
O Município de Itabirito torna público 
Extrato de Contrato 096/2013. Dispensa 043/2013 – Locação do imóvel situado à Rua 
Rio Branco, 11, 1º, 2º, 3º, 4º, 5º e 8º andares, centro, Itabirito/MG, para funcionamento 
da Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria municipal de Saúde e do 
CEPEP, em atendimento às Secretarias Municipais de Desenvolvimento Econômico, 
Saúde, Administração e Gabinete do Prefeito. Contratada: C & K REAL ESTATE 
BUSINESS LTDA – CNPJ: 129.085.26/0001-53– Valor: R$ 39.000,00 (mensal) – Dotação: 
02.004.001 04.122.0003  2.032 3390390000 02.009.00110.122.0003 2.127 3390390000 
02.012.00123.363.0021 2.187 3390390000 02.001.00104.122.0003 2.021 3390390000- Data 
de assinatura: 04/04/2013. Vigência: 31/12/2013. 
 
 


